[image: image1.wmf]

Муниципальное образование

 «Октябрьский муниципальный  район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2011

                    № 197
с. Амурзет

О внесении дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального района», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 30.12.2010 № 369 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального района», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 30.12.2010 № 369 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального района», следующее дополнение:

- пункт 2.14 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить абзацем следующего содержания:

«Совершение заявителем юридически значимых действий в электронной форме осуществляется посредством универсальной электронной карты, которая содержит информацию о заявителе.».

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Л.Б. Тишкову.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские зори» и разместить на официальном сайте администрации  Октябрьского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                            В.Н. Болдышев

_1373967710.doc
[image: image1.png]